2021年12月
愛知教育大学　教員各位
愛知教育大学生活協同組合
教科書担当　大嵜
TEL0566-26-2704
FAX0566-36-5465
　text@auecoop.jp

2022年度新任教員および非常勤講師予定者ご紹介のお願い

いつもお世話になっております。
生協では次年度の教科書準備を進めておりますが、新任の先生や非常勤の先生方への連絡がうまく取れずに授業に支障をきたすことがあります。
そこで、先生方にはお手数をおかけして申し訳ございませんが、2022年度に新たに着任される先生および非常勤として講義をされる先生方の連絡先を現時点でご存知でしたら、お知らせいただけますでしょうか。「教科書指示書」を生協の方から送付いたしますので、以下にご記入いただけますと幸いです。
お忙しいところ恐れ入りますが、教科書販売が円滑に進みますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　教室／選修／コース　　　　　　　　　　　　先生(ご記入者名)
	講師ご氏名
	ご住所
	電話番号
	ご担当科目